通    知

各系：

现将2015年转专业相关事项通知如下：

一、申请转专业的2014级学生，提出书面申请（附家长同意书），并填写《学生转专业申请（确认）表》一份（附在校各学期学习成绩表）（见附表1），于2015年6月15日之前，各系将报名学生的电子版和纸质材料、交到教务处111办公室。如果在规定时间内没有提交申请，视为放弃。

二、教务处组织笔试考核。

	考试科目
	考试要求
	考试时间
	备注

	高等数学（A）
	根据拟转入专业培养计划中对于数学课程的要求
	2014-2015学年第二学期第18周(6月29日）
	考试地点另行通知

	高等数学（B）

	大学英语
	大学一年级英语

三、教务处于2015年7月5日前公布转专业学生正式名单，学生凭《转专业通知书》办理相关手续。

四、请转出系根据2014年《石家庄铁道大学四方学院学生转专业实施细则》第二章 “学生申请转专业的资格” 仔细核查本系申请转专业学生情况。注：㈠2014年转专业细则第二章第六条中，对无补考机会的课程不作为限制条件（即：未通过计算机等级考试的学生，不作为转专业报名的限制条件）。㈡学生如核实受到纪律处分或违反法律法规的，取消报名资格。请各系做好转专业报名工作。
五、学生填写《学生转专业申请（确认）表》和《学生转专业课程学分成绩确认表》只填写一份即可。涉及到两个校区之间转专业的转入系意见由教务处统一办理。

六、请各系尊重学生转专业意愿，凡符合转专业条件的报名学生，各系应积极配合。
教务处

2015年6月1日
学生转专业申请（确认）表

方教·学籍字           号

	姓名

	性别

	民族

	入学

时间

	学号

	转出系、专业、班级

	申请转入系、专业

	转

专

业

申

请
	我认真阅读了《石家庄铁道大学四方学院学生转专业实施细则》，本人郑重提出转专业申请，并愿意遵守学校的有关规定。

附：家长同意书

申请人（签名）                       年    月    日

	转

出

系

意

见
	按照《石家庄铁道大学四方学院学生转专业实施细则》中有关规定，对该生申请进行了审核，审核结果：

□建议转出。

□不同意转出。
主任签字:                  (公章)
                 年    月    日
	转

入

系

意

见
	按照《石家庄铁道大学四方学院学生转专业实施细则》中有关规定，在公开、公平、公正的原则下，对该生申请进行了审核，审核结果：

□同意该生转入。

□不同意该生转入。
主任签字:                 (公章)
                 年    月    日

	教

务

处

意

见
	    按照《石家庄铁道大学四方学院学生转专业实施细则》中有关规定，对该生转专业申请材料、转专业审批程序进行了审核，审核结果：

□建议该生专业调整为

                              专业，

编入          级              班。

□不同意该生调整专业。

主任签字:                  (公章)
                 年    月    日
	学

院

审

批

意

见
	主管副院长签字:           (公章)
                 年    月    日

注：本表一式四份，学生档案、转出系、转入系、教务处各存一份。
学生转专业课程学分成绩确认表

	姓名

	性别

	民族

	入学

时间

	学号

	转出系

	专业

	班级

	转入系

	专业

	班级

	已

修

读

课

程

情

况
	序号
	课程名称
	课程代码
	学时
	学分
	成绩
	转入系确认意见

	合计课程门数

	合计

学分

	学位课学分

	必修课学分

	选修课学分

	审

批
	转出系系主任（签字及公章）                          年    月    日

	转入系系主任（签字及公章）                          年    月    日

	教务处处长（签字及公章）                          年    月    日

注：1.此表由转专业学生填写，学生转出系系主任核查，转入系系主任审核。

2.确认意见栏由转入系填写合格课程学分是否有效，有补修要求或特殊情况，可以用附页说明。

3.此表一式二份，教务处、转入系各留存一份。